
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LĖŠŲ ŠVIETIMO ĮSTAIGOMS IŠ PROJEKTO „KARJEROS SPECIALISTŲ 

TINKLO VYSTYMAS“ PASKIRSTYMO 

 

2022 m. gruodžio 5 d. Nr. AV-1255 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Profesinio orientavimo teikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2022 m. rugpjūčio 24 d. nutarimu Nr. 847, 13.2 papunkčiu ir 18 punktu, Rokiškio 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. AV-876 „Dėl 

profesinio orientavimo organizavimo ir administravimo Rokiškio rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklose“: 

1. P a s k i r s t a u lėšas švietimo įstaigoms iš projekto „Karjeros specialistų tinklo 

vystymas“ (Nr. 10-008-P-0001), skirtas 2022 m. rugsėjo 1 d.–2022 m. gruodžio 31 d. karjeros 

specialistų darbo užmokesčio išlaidoms kompensuoti taip:  

 

Eil. 

Nr. 

Švietimo įstaigos pavadinimas Skirta (Eur) Pastabos  

(karjeros specialistų 

įdarbinimo data, 

(etatas) 

1. Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija 5861,00 2022-09-01 (1,0 etatas) 

2. Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazija 2361,00 2022-10-11 (0,7 etato) 

3. Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centras 5989,28 2022-10-11 (1,6 etato) 

Iš viso  14211,28  

 

2. P a v e d u Ritai Elmonienei, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir 

sporto skyriaus vedėjo pavaduotojai, profesinio orientavimo koordinatorei savivaldybės teritorijoje, 

kontroliuoti projekto vykdymą, paskirtų lėšų naudojimo teisėtumą ir ekonomiškumą. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius                       Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

Rita Elmonienė 


